
 

OZNÁMENÍ 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na 

učebnu MŠ Gen. Janouška 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Městská část Praha 14, 

rozhodl o výběru dodavatele 

KVS stavební, s.r.o., 

se sídlem: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9, 

 IČO: 289 82 703, 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. 
Janouška“ 

str. 2 z 3 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč 

bez DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, 

že nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena  

1. 
KVS stavební, s.r.o., se sídlem 
Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČO: 289 82 703  

2 11 666 548,69 Kč bez DPH  

2. 
PARECO s.r.o., se sídlem 
Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 
00 Praha 5, IČO: 271 65 329  

1 12 526 986,54 Kč bez DPH  

Bližší podrobnosti o hodnocení nabídek, včetně seznamu hodnocených nabídek, popisu 

hodnocení nabídek a výsledku hodnocení nabídek, jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení 

nabídek, která tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel prokázal 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Bližší podrobnosti o prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně seznamu 

dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, údajů rozhodných pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií kvalifikace a výsledku posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, jsou uvedeny v podrobném zápisu o posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, který tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Zadavatel konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele není 

mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora 

uvedeno, neboť se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. 
Janouška“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 18. 6. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městskou část Praha 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2021-06-18T11:49:29+0200
	Pavla Matějková




